
  Jueves, 08 de Agosto de 2024 Nº 153 p. 8439

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

DECRETO

Resultando que por esta Alcaldía se aprobaron las bases para cubrir 1 plaza de personal laboral Monitor

Deportivo,  vacante  en  la  plantilla  de  personal  laboral  fijo  del  Ayuntamiento  de  Guadalcázar,  mediante

concurso oposición, turno libre, relativa a la tasa específica autorizada por la Ley 31/2022, del 23 de

diciembre, de los Presupuestos Generales del Estado para el año 2023.

Resultando que la resolución aprobatoria de las bases que rigen la convocatoria fue publicada en el BOE

nº 127, del 25 de mayo de 2024. Con rectificación de las mismas mediante resolución del 04 de junio de

2024, y publicadas en BOE nº 146, de fecha 17 de junio del mismo año.

Resultando que habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes se han presentado un total

de 18 solicitudes.

Vistas  las  solicitudes presentadas dentro  de plazo en el  procedimiento  de selección antes descrito,

examinada la documentación que la acompaña y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación

vigente y en concreto, los apartados g), h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de

las Bases del Régimen Local. 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, indicando a quienes hayan

resultado  excluidos  que  disponen  de  un  plazo  de  diez  días  hábiles  para  subsanar  los  defectos  y

presentación  de  reclamaciones,  mediante  escrito  dirigido  a  esta  Alcaldía,  que  podrá  presentarse  en

cualquier de los lugares previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Guadalcázar

BOP-A-2024-3186

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6149C88CB06A78D1C873

6149 C88C B06A 78D1 C873 08-08-2024 08:01:07
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 08 de Agosto de 2024 Nº 153 p. 8440

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

BEGOÑA COST PÉREZ ****636**

MARTA ROJANO SAAVEDRA ****005**

JUAN JOSÉ CARBALLIDO ORDÓÑEZ ****881**

ALBERTO PÉREZ BLANCO ****808**

JOSÉ MARÍA PARRA ORTIZ ****312**

VICTORIA PALMA ORTIZ ****492**

CLARA ISABEL MAESTRE BAENA ****618**

JUAN DE LA CRUZ PADILLA NIEVES ****778**

JESÚS PEULA MORENO ****397**

EXCLUIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

JUAN JESÚS LEIVA RIVAS ****797** D, E

JESÚS MUÑOZ DIAZ ****676** A

ISABEL PADILLA LARA ****308** B,C,E

LUIS JAVIER PRIETO LÓPEZ ****597** B, E

ALICIA ANTONIA LEIVA BENÍTEZ ****394** B

JUAN FRANCISCO ADAMUZ SERENO ****965** C

JOAQUÍN MORENO GONZÁLEZ ****533** C, D

PEDRO GÓMEZ ALVAREZ ****699** C, D, E

ÓSCAR DE LA RUBIA ****226** C, D, E

Motivos de exclusión por falta de documentación

A) Anexo III.

B) Titulación.

C) Certificado Delitos Sexuales.

D) Certificado Médico.

E) Certificado de Servicios Prestados.

SEGUNDO. Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia, en

el tablón de anuncios del ayuntamiento y en su sede electrónica.

TERCERO. Disponer los aspirantes de un plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de

la publicación de las listas en tablón de Anuncios y en la web Corporativa para que aleguen y presenten la

documentación que a su derecho convenga.

CUARTO. Dar  cuenta  de  la  presente  Resolución  al  Ayuntamiento  Pleno  en  la  primera  sesión  que

celebren.

En Guadalcázar,  a  1 de agosto de 2024.-  El  Alcalde,  Domingo José Reina Serrano.-  La Secretaria

Interventora, María del Pilar Hinojosa Rubio.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

6149C88CB06A78D1C873

6149 C88C B06A 78D1 C873 08-08-2024 08:01:07
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

